Al CENTRO STUDI
Al AMERICANI

y 4

Rendicontazione costi

“ RESHAPING THE WTO ”

(Roma 18 giugno 2020)

All.1

All. 2

All. 3

All. 4

All. 5

All.6

PROJECT COORDINATOR

all.11 _ buste paga gen.-feb.-mar.-apr. Monte ore 72

all 1.2

all.2.1
all.2.2

copia bonifici

PROJECT MANAGER - STESURA PAPER

buste paga gen.-feb.-mar.-apr. Monte ore 192
copia bonifici

RICERCHE BIBLIOGRAFICHE

a||.3.1—: buste paga gen.-feb.-mar.-apr. Monte ore 96

all.3.2

all.4.1
all.4.2

all.5.1
all.5.2
all.5.3
all.5.4

all.6.1

copia bonifici

REDAZIONE REPORT CONFERENZA

Ricevut
copia bonifico

ALLESTIMENTO SALE - ASSISTENZA TECNICA

rATTURAG D

copia bonifico
FATTUR
copia bonifico

SPESE GENERALI:

sottoscrizione piattaforma "ZOOM"

€1.333,44

€1.745,28

€1.088,64

€375,00

€962,00

€702,00

€175,00

TOTALE

€6.381,36




