

Rendicontazione costi

" RESHAPING THE WTO "

(Roma 18 giugno 2020)

All. 1		PROJECT COORDINATOR	
	all.1.1	buste paga genfebmarapr. Monte ore 72	€ 1.333,44
	all 1.2	copia bonifici	
All. 2		PROJECT MANAGER - STESURA PAPER	
	all.2.1	buste paga genfebmarapr. Monte ore 192	€ 1.745,28
	all.2.2	copia bonifici	
All. 3		RICERCHE BIBLIOGRAFICHE	
	all.3.1	: buste paga genfebmarapr. Monte ore 96	€ 1.088,64
	all.3.2	copia bonifici	
All. 4		REDAZIONE REPORT CONFERENZA	
	all.4.1	Ricevuta	€ 375,00
	all.4.2	copia bonifico	
All. 5		ALLESTIMENTO SALE - ASSISTENZA TECNICA	
	all.5.1	FATTURA	€ 962,00
	all.5.2	copia bonifico	
	all.5.3	FATTURA	€ 702,00
	all.5.4	copia bonifico	
All.6		SPESE GENERALI:	
	all.6.1	sottoscrizione piattaforma "ZOOM"	€ 175,00
		TOTALE	€ 6.381,36